- de Cividale sive de Feltro carceratum pro furto commisso de uno pari bovum»
1528 mar. 30 - apr. 14
- c. 477-483v «Processus super denuntia contrabanni pannorum data per comillitonem contra ser Augustinum Bellafino mercatorem pannorum et cetera» 1528 mag. 21 - nov. 13
- c. 496-506v, 523-29 «Processus formatus contra Zanetum Franceschatum publicum et famosissimum latronem male condictionis et phame» 1527 set. 21 - ott. 27
- c. 507-522 «Processus formatus contra Vendraminum et Baptistam de Barbatis» 1527 giu. 16 - dic. 14
- c. 534-548v «Processus formatus contra Matheum Maruchato publicum furem unum ex sotiorum Amadei atque Berthoni et aliorum ob furta et latrocenia per eum comissa post nundinas Triumbasilicarum» 1527 ott. 5 - 7
- c. 549-559 «Processus formatus contra Ambroxium Cygnara dicto il Signor bannitum ad inquirendum ob latrocenia et furta comissa et per eum perpetrata super nundinis Triumbasilicarum» 1527 set. 30 - ott. 5
- c. 572-615v «Stridarum primus» 1527 apr. 29 - 1528 feb. 4
- c. 617-661 «Stridarum secundus» 1527 dic. 5 - 1528 giu. 4
- c. 663-670v «Stridarum liber tercius» 1528 mag. 5 - giu. 13
- c. 677-714 «Stabilium primus» 1527 apr. 26 - 1528 mag. 11
- c. 721-769v «Contraliterarum et buletarum vini liber primus» 1527 apr. 17 - 1528 mar. 12
- c. 771-[...] «Buletarum et contraliterarum [vini] secundus videlicet 2°» [...]

69

1528 mar. 23 - 1533 set. 3

Volume reggimento *civilium*. Podestà Vincenzo Basadonna

A c. I: «Vincentio Basadona. 1528»

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. I-VI, 1-1106; mm 320x220. Le cop. del primo e dell'ultimo fasc. sono costituite da reimpiego di due ducali in perg. di Leonardo Loredan, la seconda datata 1507 feb. 10

- c. II-IVv «Repertorium scripturarum» 1529 nov. 28
- c. 1-60v «Registrum literarum et proclamationum» 1528 giu. 15 - 1529 feb. 18
- c. 63-111v «Extraordinariorum primus» 1528 giu. 15 - 1529 feb. 18
- c. 113-149v «Extraordinariorum secundus» 1528 set. 15 - 1529 gen. 4
- c. 151-185v «Extraordinariorum tercius» 1529 gen. 5 - giu. 9
- c. 187-233v «Quartus extraordinariorum» 1529 giu. 10 - nov. 26
- c. 235, 236-267v «Depositiones testium ab extra». «Testes examinati supra elevatione molendinorum qu' supra fluminibus Desi et Marzenegi sunt» 1528 ago. 6 - 1529 ott. 15
- c. 273-331v «Civilium liber primus» 1528 giu. 16 - ago. 22
- c. 333-385v «Civilium libber secundus» 1528 ago. 24 - ott. 29
- c. 387-437v «Civilium tercius. 3» 1528 ott. 30 - 1529 apr. 7

- c. 439-487v «Civilium quartus. 4^s» 1529 apr. 8 - ago. 29
- c. 489-530 «Civilium quintus. 5» 1529 ago. 30 - nov. 26
- c. 533-583v «Pronunciarum et sententiarum unicus» 1528 giu. 16 - 1529
nov. 15
- c. 585-631v «Numero 1. Processus civilis domini Nicolai Campagnarii cum dominis Francisco de Fabris et Hieronimo Nigro» 1528 apr. 22 - 1529 gen. 18
con antecedenti da 1450 dic. 12
- c. 635-645 «Numero 2. Processus civilis inter ser Meneginum Busato de villa Fossalte cun Angelo Busato dicto Gambaretto» 1528 mag. 21 - 1529
gen. 11 con antecedenti da 1482 gen. 19
- c. 651-654 «Numero 3. Processus super deposito Angeli quondam Stephani de Vincentiis cum heredibus quondam ser Marthini Zavani de L. 102, s. - parvorum» 1528 mag. 22 - 1533 set. 3
- c. 655-668v «Numero 4. Sequentia processus inter dominam Mariam relictam Bartholomei Sutoris de Tarvisio et ser Franciscum Campana de Zandonatis» 1528 giu. 3 - ott. 23 con antecedenti da 1506 giu. 16
- c. 671-673v «Numero 5. Processus inter dominum Iacobum Pasqualico ex una et dominos Hieronimum Nigrum et Iacobum Locatulum ex altera» 1528 giu. 13
- c. 673-677 «Processus inter magnificum dominum Iacobum Pasqualico ex una et dominum Iacobum Locatulum ex altera et dominum Maurum Morostico nomine Ioanis Francisci Milani de Noalo ex alia» 1528 giu. 30 - lug. 29
- c. 681-686v «Numero 6. Processus inter Franciscum Zavanum procuratorem domine Blaxie ex una et Laurentium Guiotum et fratres et dominam Anastasiam uxorem ser Iacobi de Iacomazi ex altera». A c. 684 tratto di albero genealogico della fam. Zavan 1528 lug. 1 - 27
con antecedenti da 1528 mag. 7
- c. 689-692v «Numero 7. Processus civilis vertens inter dominum Petrum Milano ex una et dominum Gabrielem Campagnarium ex altera» 1528 giu. 3 - lug. 1
- c. 697-700v «Numero 8. Processus inter dominum Baldassarem de Roboribus et Angelum Tosatum» 1528 lug. 3 - set. 3
con antecedenti da 1527 mar. 7
- c. 705-707 «Numero 9. Processus inter virum nobilem dominum Iacobum Pasqualico ex una et Dominicum Zamengo ex altera» 1528 lug. 3 - 30
con antecedenti da 1528 mar. 23

- c. 711-713v «Numero X. Pronuntia pro domina Margarita relicta quondam ser Marci Pallatroni» 1528 giu. 3 - lug. 6
con antecedenti da 1515 gen. 13
- c. 719-731v «Numero XI. Duo. Processus civilis vertens inter dominum Franciscum de Arpo^a et Laurentium Negrato pro duabus causis» 1528 lug. 7 - 27
con antecedenti da 1525 gen. 10
- c. 733-734v «Numero 12. Processus inter dominum Ioannem Petrum Bino doctorem et Simonem Tazo de Noale» 1528 lug. 15
- c. 737-741 «Numero 13. Processus inter dominum Ioannem Mariam de Bergomo et dominum Gasparem de Morandis» 1528 lug. 16 - 31
- c. 743-746v «Numero 14. Processus inter Ioannem Campagnarum ex una et Hieronimum Mediolanensem ex altera» 1528 lug. 28 - dic. 2
- c. 749-755v «Numero 15. Processus inter ser Iacobum Locadellum de Noalo ex una et Ioannem Guadagninum» 1528 ago. 20 - nov. 9
- c. 763-765 «Numero 16. Processus civilis in causa domini Gasparis Vendrameno Patavi cum Bartholameo Bolza» 1528 ago. 21 - set. 10
- c. 769-772v «Numero 17. Processus Ioannis Bordini cum Sebastiano Carcario» 1528 set. 13 - 1529 apr. 13
- c. 775-777 «Numero 18. Processus in causa Laurentii de Guidotis cum Bertholanomericu vill' Scorzedi. Civilis, pro quibusdam vegettibus» 1528 ott. 1 - 2
- c. 781-788 «Numero 19. Processus civilis domin' Magdalen' Rome' de Noalo cum domino Petro de Montealbano de Conegiano» 1528 ott. 5 - nov. 3
con antecedenti da 1512 nov. 7
- c. 791-793 «Numero 20. Processus inter virum nobilem dominum Iacobum Pasqualico et dominum magistrum Vincentium Fabba medicum» 1528 ott. 9
- c. 797-802v «Numero 21. Proccessus domine Helisabet relictæ magistri Ioannis merzarii in causa quae habet cum ser Iacobo Scharamella» 1528 ott. 11 - nov. 16
- c. 807-810v «Numero 22. Processus in causa monasterii et fratrum Sancti Antonii Venetiarum cum illis de Pastrellis de Rubegano super commeatu et cetera» 1528 ott. 12 - 1529 gen. 11
con antecedenti da 1469 mar. 4
- c. 815-822 «Numero 23. Sequentia processus illorum de Bertolasiis videlicet Addami et Dominici» 1528 ott. 16 - 1529 set. 7
con antecedenti da 1511 nov. 13
- c. 825-829 «Numero 24. Sequentia proccesus domini Petri Griffoni cum domino Francisco de Tirabuschis» 1528 ott. 19 - 1529 gen. 21
- c. 833-844v «Numero 25. Pro domino presbitero Hieronymo Zamengo cum Liberale Bertholato» 1528 ott. 22 - nov. 16

- c. 846-849 «Numero 26. Proccessus ser Aloysii Philippati cognominati Bollogna» 1528
ott. 22 - nov. 2
- c. 854-857v «Numero 27. Sequentia proccessus done Thon' quondam Baptiste Nicolini»
1528 ott. 23 - 1529 mar. 3
- c. 862-877v «Numero 28. Processus inter dominam Ysabetam Septe ex una et Petrum et
Bernardinum quondam Salvati Rubei ex altera». A c. 871 tratto di albero
genealogico della fam. Sette 1528 mar. 23 - ott. 30
con antecedenti da 1505 dic. 4
- c. 888-892v «Numero 29. Procesus Ioannis de Gregoriis et Angelli Magneti» 1528 nov. 9 -
1529 feb. 1
- c. 896-899 «Numero 30. Processus in causa domini Maphei de Rusconibus cum comune et
hominibus Sancte Helene Rubegani» 1528 nov. 14 - 19
- c. 904-910v «Numero 31. Processus super deposito Bernardini et consortium de Rubeis cum
domino Aloysio de Noalo doctore» 1528 nov. 16 - 1529 giu. 25
con antecedenti da 1528 ott. 11
- c. 918-921 «Numero 32. Processus Ieni peccudarii cum ser Hieronimo a Circa» 1528
nov. 26 - dic. 9
con antecedenti da 1524 apr. 23
- c. 924-926v «Numero 33. Procesus formatus inter virum nobilem dominum Aloysium Thiretta
ex una agentem et Angelum Borgesanum reum conventum ex altera»
1528 dic. 3 - 1529
gen. 23
- c. 930-932v «Numero 34. Processus ser Petri Antonii Ferati cum eius sorore» 1528 dic. 10 -
1529 mar. 10
- c. 936-938 «Numero 35. Processus inter Iacobum Fabronum et Bartholinum Barberium»
1529 feb. 12 - mar. 16
- c. 942-951 «Numero 36. 1529. Processus inter Angelum Magneto et Bernardum Bolpatum»
1529 mar. 9 - set. 14
- c. 952-963 «Numero 37. Processus Gasparini et Bernardini Rubei»
1529 mar. 18 - giu. 9
- c. 964-991 «Numero 38. Processus Guigelmini Pilosi cum Salvatore Malvestito» 1529
apr. 10 - ott. 18
con antecedenti da 1528 mar. 30
- c. 992-996 «Numero 39. Processus inter Melchiorem Cavoduro ex una et Bortholameum
Becegatum ex altera»
1529 apr. 9 - 17
- c. 998-999v «Numero 40. Processus done Bricide cum heredibus quondam magistri Angeli
barberii» 1529 apr. 19 - 28
- c. 1002-1010 «Numero 41. Processus Bernardini Savii cum Paulo Girardelo» 1529 mag. 14
- giu. 5
con antecedenti da
1473 dic. 23

- c. 1012- 1016v «Numero 42. Proccessus domini Camilli de Nolla medici cum domino Petro
Millano» 1529 mag. 21 - ago. 19
con antecedenti da
1526 giu. 18
- c. 1020-1024v «Numero 43. Processus domini Leonardi a Curiale ex una et Vincentii Brogiati ex
altera» 1529 giu. 1 - 26
- c. 1026-1034v «Numero 44. Proccessus magistri Hieronymi calderarii cum ser Angello Thao
precone» 1529 giu. 4 - ago. 20
con antecedenti da 1506 ago. 6
- c. 1036-1039 «Numero 45. Proccessus ser Meni de Menis cum ser Bernardo Locatelo» 1529
giu. 10 - ago. 7
- c. 1042-1051 «Numero 46. Procesus inter Paulum Dalide ex una et Dominicum Zaniolum ex
altera» 1529 giu. 30 - lug. 23
- c. 1054-1057v «Numero 47. Processus ser Hieronymi Nigri cum ser Nicolao Campagnaro»
1529 lug. 9 - 13
- c. 1060-1064 «Numero 48. Processus domini Ioannis Francisci Noali cum Simeone Pillatino»
1529 lug. 23 - ott. 11
- c. 1066-1072 «Numero 49. Processus illorum de Bordugo cum ser Mapheo de Cumo» 1529
set. 25 - ott. 12
con antecedenti da
1529 set. 14
- c. 1076-1078 «Numero 50. Processus inter dominum Ioannen Franciscum Noali et dominum
Gasparem Morandum» 1529 ott. 25
- c. 1080-1104v «Numero 51. Liber taxationum expensarum»
nov. 12 1528 lug. 23 - 1529

70

1526 set. 10 - 1533 feb. 12

Volume reggimento *civilium*. Podestà Vincenzo Basadonna

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 50-957, c. 44-49 quasi completamente lacerate; mm 320x220. Marg.
sup. danneggiati da umidità

- c. 50-61 Registro *civilium* ante 1529 gen. 13 - 1529? mag. 28
- c. 67 «28. Processus civilis vertens inter magnificum dominum Nicolaum Lauredano et
fratres ex una et dominum Ioannem Aloysium Tirreta nobilem Tarvisinum ex
altera». Manca il processo s. d.
- c. 68-70 «Numero 7. Processus civilis vertens inter Tonium de Gasparinis et dominum
Ludovicum Milano» 1528 ago. 19 - set. 16
- c. 72-74v «Sequentia proccessus inter dominam Mariam uxorem Bernardini Merzarii filliam
quondam Nicolai de Menis et Coronum et Bernardinum quondam Peregrini et
Hieronymi de Menis ex una et Mariam quondam Henrici de Menis et Nicolaum
Pezatum eius virum ex altera. Numero 8» 1528 set. 16 - ott. 21

c. 78-80	«Procesus inter Angelum Iacobi Pecenini et Franciscum dictum l’Homo. Numero 9»	1528 ott. 1 - nov. 12
c. 84-86	«Processus domini Petri Bini cum Vendramino Morellatto. Numero X»	1528 ott. 22 - nov. 3
c. 90-93v	«Processus in causa domini Bernardi Morandi cum Iorio Busato. XI»	1528 nov. 16 - 20
		con antecedenti da 1502 nov. 6
c. 98-99	«Processus Gregorii Francisci de Salvarosa. Numero 12»	1528 nov. 20
c. 102-110	«Processus ser Mathei Longi cum domina Paula relicta quondam ser Franciscy de Fabris. 13»	1528 dic. 3 - 1529 feb. 23
c. 118-119v	«Processus heredum quondam Bernardini Barutii cum Iacobo Scharamella. 14»	1528 dic. 3 - 4
c. 122-124v	«Processus Dominici Zanioli cum Menino Simeonis. 15»	1528 dic. 10 con antecedenti da 1521 apr. 28
c. 132-134v	«Numero XVI. Procesus illorum de Foltrinis videlicet Mathei de Foltrinis cum Iacobo et fratribus de Foltrinis»	1528 dic. 31 - 1529 gen. 7
c. 138-141	«Processus uxoris Viscardi Becharii cum ser Angello Schatollino fuor del ponte verso Camposanctipetri. 17»	1528 gen. 7 - 21
c. 144-145v	«Procesus Matei a Circa et Hieronimum a Circa fratrum. 18»	1529 gen. 7 - 27
c. 148-149	«Processus Bernardini Paramenti cum dona Dominica quondam Aloysii Galesani. 19»	1529 set. 16 - ott. 1
c. 152-153v	«Possessu<s> commissariorum quondam done Casandre fillie quondam Donati de Zandonatis et domini Petri Millani. XX»	1529 feb. 17 - 19
c. 156-157v	«Processus inter dominum Gasparum Morandum et Symonem Pilatinum. 21»	1529 mar. 10 - apr. 6
c. 160-163	«Processus inter heredes quondam Francisci de Fabris ex una et dominum Benedictum Bindo de Tarvisio ex altera. 23»	1529 apr. 9 - 1530 gen. 18
c. 166-167	«Processus Iacobi de Grandis cum Silvestro Trabachino. 24»	1529 apr. 14 - 16
c. 170-172	«Processus Francisci Comelo cum illis de Pissibus videlicet Pirolo, Sebastiano, Ioanne Maria. 26»	1529 apr. 19 - mag.
	15	
c. 176-177	«Numero 27. Processus done Catherin’ Marazate contra fratres suos de Marazatis»	1529 apr. 26 - mag. 7

- | | | |
|-------------|--|--|
| c. 180-182 | «Processus Angeli Schatollini contra ser Bernardum Locatulum. 28»
mag. 21 - 28 | 1529 |
| c. 186-194 | «Processus Zaneti et Bernardini Paesoti. 29». A c. 188
e 194 tratti di albero genealogico della fam. Paesotto | 1529 giu. 1 - 21
con antecedenti da |
| | 1477 nov. 19 | |
| c. 204-208v | «Processus domini Maphei de Cumo cum dona Maria Rigobona. 30» | 1529 |
| | giu. 3 - 23 | |
| c. 210-219v | «Procesus domini presbiteri Hectoris cum heredibus quondam ser Francisci Utrica. 31» | 1529 giu. 11 - 1530 |
| | gen. 14 | con antecedenti da |
| | 1488 ago. 12 | |
| c. 222-227v | «Processus reverendi domini presbiteri Hectoris cum ser Petro Ongarato. 32» | 1529 giu. 14 - 1530 nov. 14 |
| c. 234-235v | «Processus ser Ioannis Mussaragno et Petro eius fillio. 35» | 1529 lug. 5 - set. 7 |
| c. 238-249 | «Processus Francisci Bussati cum domino Mapheo de Ruschonibus. 38» | 1529 |
| | ago. 7 - 1533 feb. 12 | |
| c. 250-309 | «Processus Nicolai Camellino cum dona Angela quondam Vendramini Camellino. Numero 36» | 1529 ago. 23 - 1532 |
| | dic. 12 | con antecedenti da |
| | 1524 gen. 26 | |
| c. 315 | «Processus civilis inter ser Antonium de Zandonatis cum Menego Violato et cetera». Manca il processo | s. d. |
| c. 316-320 | «Processus ser Francisci ab Aucha et done Mariet' quondam Antonii Boschini. 40» | 1529 ago. 23 |
| c. 326-329v | «Processus in causa arbitraria inter Petrum Antonium Ferratum et eius sorores. 42» | 1529 ago. 26 - set. 15 |
| c. 334-354v | «Numero 43. Processus Mathei Muphatti contra donam Cyam Phegan et Bernardum eius filium». A c. 345 tratto di albero genealogico della fam. Muffato | 1529 set. 9 - 1530 dic. 14 |
| | con antecedenti da | 1519 lug. 27 |
| c. 359-368v | «Processus Natalis Stevanati cum eius sororibus. 44» | 1529 ago. 31 - nov. 9 |
| c. 371-395 | «Numero 45. Processus inter Matheum Muphatum et ser Petrum Phego». A c. 383 tratto di albero genealogico della fam. Muffato | 1529 ago. 29 - 1530 dic. 19 |
| | 1496 feb. 3 | con antecedenti da |

- | | | |
|-------------|--|-----------------------------|
| c. 397-407v | «Processus Laurentii Guiotti cum Matheo Muphato. 47» | 1529 set. 17 - 1531 |
| | lug. 27 | con antecedenti da |
| | 1519 nov. 12 | |
| c. 411-427 | «Numero 48. Processus domini Gasparis de Morandis
cum Bernardo Bellinato» | 1529 ott. 11 - 1531 mag. 22 |
| c. 433-442 | «Processus ser Bernardi Locatelli cum ser Meno de Menis. 51» | 1529 ott. 26 - |
| c. 445-449v | 1530 gen. 14 | |
| c. 445-449v | «Numero 52. Processus inter dominum Gasparem Morandum et Marchum
Zachiam» | 1529 nov. 8 - 1530 |
| c. 455-458v | gen. 27 | |
| c. 455-458v | «Numero 54. Processus domini Gasparis Morandi cum domino Ioanne Maria de
Bergomo» | 1529 nov. 15 - 1531 ott. 17 |
| c. 463-477v | «56. Proprocessus ser Andre' Longo cum Petro Ziraldo» | 1529 dic. 18 - 1531 |
| c. 480-500 | nov. 31 | |
| c. 480-500 | «Numero 57. Sequentia processus don' Magdalen' quondam Matheii Simeonis
cum Rubeo Simeonis» | 1528 giu. 6 - 1533 gen. 16 |
| | con antecedenti da 1487 gen. 21 | |
| c. 502-522 | «Proprocessus inter Antonium Sette et donam Catherinam quondam Felippi Potentis.
58» | 1528 ott. 12 - 1532 mag. 31 |
| | | con antecedenti da |
| c. 530-534v | 1504 gen. 21 | |
| c. 530-534v | «61. Processus ser Andre' Longo et Ioannis Petri de Anguilaria procuratorum
Antonii Franciscii de Albertis damnati ad perpetuos carceres Venetiarum super
petitione ministrionis cum domino Petro Millano» | 1530 gen. 7 - 29 |
| c. 540-541v | «62. Processus massariorum fabrice Sanctorum Felicis
et Fortunati de Noalo cum domina Franceschina relicta quondam domini Hectoris
a Bastia» | 1530 gen. 7 - 10 |
| c. 544-545v | «63. Processus procuratorum Pietatis Venetiarum cum Natali et consortibus de
Milanis» | 1528 giu. 28 - 1530 |
| c. 548-559v | gen. 20 | |
| c. 548-559v | «64. Processus ser Andre' Longo et Ioannis Petri de Anguillara procuratorio
nomine Antonii Franciscii de Albertis carcerati cum domino Petro Millano» | 1530 gen. 7 - 29 |
| c. 564-571v | 1493 ago. 26 | con antecedenti da |
| c. 564-571v | «Numero 66. Processus inter Luciam de Zaudio et dominam Francischinam
usufructuariam quondam domini presbiteri Hectoris» | 1530 gen. 14 - feb. 11 |

- c. 580-583v «Numero 67. Processus heredum quondam Ros' uxoris quondam Martini Zavani cum heredibus dicti quondam Martini» 1529 ott. 8 - 1530 feb. 15
- c. 588-590v «Numero 68. Processus domine Luci' relicte quondam ser Laurentii de Symonibus cum Gaspare et Bartholomeo fratribus filiis dicti quondam ser Laurentii» 1530 gen. 19
- c. 594-596v «71. Processus Iacobi quondam Angeli Busati cum Nicolino quondam *** de Nicolinis»
- 1529 ott. 2 - 1530
feb. 1
- c. 600-613v «72. Processus exellentis physici domini Cesaris de Neapoli cum Marco Zachia»
- 1530 mar. 17 - mag. 20
- c. 615-617v «73. Processus exellentis physici domini Benedicti Bino et fratrum cum Francisco Menegini de Chechis de villa Capellet» 1530 feb. 4 - mar. 16
- c. 621-624 «Proccessus Laurentii Guidotti et littis consortium cum Iacobo Iacobatio. Numero 74»
- 1530 mar. 7 - lug. 6
- c. 629-631 «Processo de messer Gasparo Morando cum Rosso muraro. Numero 75» 1530 lug. 23 - 26
- c. 635-638v «Proccesus Andre' Nicolati cum Christophoro Nicolino. Numero 76» 1530 ago. 22 - set. 2
- c. 643-649 «Proccessus ser Bartholamei Fillacanevo cum illis de Francischis. Numero 77»
- 1530 set. 6 - 27
- c. 653-665 «Proccessus Thomei Nassuati cum Perino Nassuato. Numero 78» 1530 set. 15 - ott. 25
- con antecedenti da
1505 lug. 1
- c. 679-681 «Proccessus magistri Bernardini pilliparii cum Hieronymo peccudario. Numero 79»
- 1530 lug. 12 - 21
- c. 685-688v «Proccessus ser Francisci Campana cum Ioanne Maria Augubii. Numero 82»
- 1530 ago. 18 - set. 1
- con antecedenti da
1433 ott. 20
- c. 691-698v «Proccessus domini Hieronymii Nigri cum Zaneto Concolato. Numero 83» 1529 ott. 18 - 1531 mar. 17
- c. 704-711 «Proccessus Peregrini Manossii cum Laurentio Guidotto et cetera. Numero 84»
- 1530 set. 28 - dic. 14
- c. 718-722 «Proccessus ser Iacobi de Olivis cum Bertollino de Ritiis. Numero 87» 1530 mar. 9 - 1531 feb. 27
- c. 726-728 «Procesus Iulliani Zachello cum Gaspare Zachello. Numero 89» 1530 nov. 3 - dic. 17
- c. 732-733v «Processus ser Dominici de Pille cum Bertiatis.
Numero 90»
- 1530 dic. 10 - 17
- c. 736-740 «Processus Gasparini Benini cum Bossolinis.
Numero 91»
- 1530 mar. 17 - dic. 19
- c. 742-743 «Processus Baptiste peccudarii cum Baptista Ronchato. Numero 92» 1530 nov. 18 - 28

- c. 748-752v «Processus Vendramini Cararii cum Gasparo Pizolato. Numero 94» 1531
mar. 17
con antecedenti da 1517 mar. 3
- c. 758-761 «Processus massariorum Sancti Ioannis Baptiste de Briana cum magistro Ioanne Borgini murarii. Numero 96» 1530 dic. 12 - 1531
mar. 21
- c. 766-784v «Super rellevatione testamenti quondam Mathei Zamengo. Libral Zamengo debet. Numero 98» 1531 mar. 1 - giu. 1
- c. 786-788 «Processus ser Tonini de Lazaris cum Iacobo eius fratre. Numero 103» 1531
gen. 11 - 16
- c. 792-794v «Processus ser Bernardini Locadello cum dominabus Maria et Catherina filiabus quondam Iacobi Merzarii. Numero 104» 1530 lug. 11 - 21
- c. 798-799v «Processus magistri Bernardini Philipparii cum ser Ioanne Mansolino. Numero 105» 1531 feb. 23 - mar. 17
- c. 802-806 «Processus Andre' Sutoris de Lignario cum Bernardino Fabrono. Numero 106» 1531 feb. 10 - mag. 10
- c. 812-814v «Processus Michaelis Boselli uxorio nomine et Donati Iacobeti nominibus quibus intervenit cum ser Benedicto Piloso. Numero 108» 1531 mar. 17 - apr. 26
- c. 818-822 «Processus Gasparis et Pauli Rigoboni cum Francisco et fratre Rigobonii. Numero 109». A c. 820v tratto di albero genealogico della fam. Rigobon 1531 feb. 28 - mag. 23
- c. 824-847v «Processus ser Mathei Longo nomine eius uxorius cum heredibus quondam ser Francisci de Fabris. Numero 110» 1530 ott. 3 - 1531
ago. 26
con antecedenti da 1507 giu. 20
- c. 848-851 «Processus super vulnere illato in personam ser Aliprandi Lanberti contra ser Petrum Sinisbaldum Venetum» 1528 nov. 13 - 1529 gen. 7
- c. 856-859 «Estimatio fabric' pro domino Iacobo Pasqualigo» 1529 feb. 21 - mar. 17
- c. 864-878v «Causa sententi' remiss' per magnificos dominos Auditores Novos Sententiarum illustrissimi ducalis Dominii Venetiarum et cetera inter Petrum Michelinum et Angelum Scatolinum occasione depositi» 1531 nov. 3 - 1532 ago. 12
con antecedenti da 1455 lug. 9
- c. 882-908v «Processus remissionis in casu mortis quondam Sancti de Lazaris super remissione exellentissimi Consilii de XL^{ta} Criminali illustrissimi ducalis Dominii Venetiarum» 1526 nov. 2 - 1527
feb. 28